CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 01/2005
Mantém o pré-requisito 5800/Módulo XVI para 5808/Módulo XXIV do curso de Enfermagem, revogando na íntegra as Resoluções
n. 27/2004 e n. 75/2004 do CONSEPE.
O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, atendendo o pedido da Coordenação do curso, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Manter o pré-requisito 5800/Módulo VXI – Organização e Sistematização do Serviço Hospitalar para 5808/Módulo XXIV – Planejamento e Gerência de Serviços de Enfermagem e de Saúde, do curso de Enfermagem.

Art. 2º - Revogar na íntegra as Resoluções n. 27/2004 e n. 75/2004 do CONSEPE.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 24 de fevereiro de 2005.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE

A presente Resolução foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 07/04/2005.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE